
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 176, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2016.

DESIGNA SUBSTITUTO EVENTUAL DO
TESOUREIRO MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO, que o Tesoureiro Municipal, o Sr. Marcos Eurélio Pacheco, 
está de em gozo de férias, no período de 03/02/2016 a 04/03/2016.

RESOLVE:

Art. Io. Designar o Sr. Marco Aurélio Tuche, passa a responder pela tesouraria, 
recebendo os proventos proporcionais ao período que desenvolver esta função, a contar de 
03/02/2016 a 04/03/2016.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito 
retroativo a contar de 03 de fevereiro de 2016.

Registre-se e publique-se

DESAFIXADi

Prefeitura Municipal de Jaguarão, 
dois mil e dezesseis (2016).

Nicole Fatron Porto
Secretária de Administração




